
GODINA  IX Vukovar, 21. svibnja 2008. Broj  3

SLUŽBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

ISSN  1846-0364

Na temelju članka 7. stavka 1. točke 2. i članka 12. stav-
ka 3. Zakona o ustanovama (Narodne novine br. 76/93, 
29/97 i 47/99) i članka 27. točke 11. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 
2/06), Gradsko vijeće na svojoj 27. sjednici, održanoj dana 
20. svibnja 2008. godine, donosi

ODLUKU
O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O OSNIVANJU 

USTANOVE U KULTURI HRVATSKI DOM 
VUKOVAR

Članak 1.

U Odluci o osnivanju ustanove u kulturi Hrvatski dom 
Vukovar (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/08) u 
nazivu odluke ispred riječi “ustanove u kulturi Hrvatski 
dom Vukovar” dodaje se riječ: “javne”.

Članak 2.

U članku 2. stavku 2. riječi “ Ustanova u kulturi Hrvatski 
dom Vukovar” zamjenjuju se riječima: “Javna ustanova u 
kulturi Hrvatski dom Vukovar”.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 612-03/07-01/04
Urbroj: 2196/01-01-08-21
Vukovar, 20. svibnja 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl.oec

Na temelju članka 27. točke 11. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće na svojoj 27. sjednici, održanoj dana 20. 
svibnja 2008. godine, donosi

ODLUKU
Grad Vukovar daje suglasnost na Statut o izmjeni i do-

puni Statuta Ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 612-03/08-01/04
Urbroj: 2196/01-01-08-23
Vukovar, 20. svibnja 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković,dipl.oec.

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće na svojoj 27. sjednici, održanoj dana 20. 
svibnja 2008. godine, donosi

ODLUKU
Prihvaća se Izvješće o radu i Financijsko izvješće Grad-

skog muzeja Vukovar za 2007. godinu.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE



Stranica 76	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 3 / 2008

Klasa: 612-05/08-01/01
Urbroj: 2196/01-01-08-3
Vukovar, 20. svibnja 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl.oec.

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće na svojoj 27. sjednici, održanoj dana 20. 
svibnja 2008. godine, donosi

ODLUKU
Prihvaća se Izvješće o radu i Financijsko izvješće Grad-

ske knjižnice Vukovar za 2007. godinu.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 612-04/08-01/01
Urbroj: 2196/01-01-08-3
Vukovar, 20. svibnja 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl.oec.

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće na svojoj 27. sjednici, održanoj dana 20. 
svibnja 2008. godine, donosi

ODLUKU
Prihvaća se Financijsko izvješće Dječjeg vrtića «Vukovar 

1» za 2007. godinu.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 601-01/08-01/02
Urbroj: 2196/01-01-08-3
Vukovar, 20. svibnja 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl.oec.

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće na svojoj 27. sjednici, održanoj dana 20. 
svibnja 2008. godine, donosi

ODLUKU

Prihvaća se Financijsko izvješće Dječjeg vrtića «Vukovar 
2» za 2007. godinu.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 601-01/08-01/03
Urbroj: 2196/01-01-08-3
Vukovar, 20. svibnja 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl.oec.

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće na svojoj 27. sjednici, održanoj dana 20. 
svibnja 2008. godine, donosi

ODLUKU

Prihvaća se Izvješće o radu i Financijsko izvješće Javne 
vatrogasne postrojbe Vukovar za 2007. godinu.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 214-01/08-01/04
Urbroj: 2196/01-01-08-3
Vukovar, 20. svibnja 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl.oec.



Broj 3 / 2008	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 77

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 

(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 77. sje-
dnici održanoj dana 23. travnja 2008. donosi

ODLUKU
Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo daje suglasnost na 

Cjenik usluga Vodovoda grada Vukovara d.o.o. Vukovar, 
za 2008. godinu, koji je sastavni dio ove Odluke.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/08-01/26
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 23. travnja 2008.

 Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

"Vodovod grada Vukovara" d.o.o.
Broj: 05-285/2008-CJ
Vukovar, 21. 02. 2008. god.

 

                      CJENIK
      "Vodovoda grada Vukovara" d.o.o.
                      ZA  2008 GODINU

Direktor:
Milica Zebec dipl. oec.

Stranica 1

"Vodovod grada Vukovara" d.o.o.
Broj: 05-285/2008-CJ
Vukovar, 21. 02. 2008. god.

 

                      CJENIK
      "Vodovoda grada Vukovara" d.o.o.
                      ZA  2008 GODINU

Direktor:
Milica Zebec dipl. oec.

Stranica 1

"Vodovod grada Vukovara" d.o.o.
Broj: 05-285/2008-CJ
Vukovar, 21. 02. 2008. god.

 

                      CJENIK
      "Vodovoda grada Vukovara" d.o.o.
                      ZA  2008 GODINU

Direktor:
Milica Zebec dipl. oec.

Stranica 1



Stranica 78	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 3 / 2008

1. CJENIK USLUGA
Red 
broj OPIS STAVKE Jed. 

mjere Koli ina Jed. cijena  
/ kn

1 2 3 4 5
1. Izrada prometnog elaborata. kom 1,00 1000,00
2. Iskol enje trase  mreže.   Rad obuhva a sve radove na 

snimanju, obilježavanju i lociranju cjevovoda.             m’ 1,00 5,00
3. iš enje terena po trasi od raznog otpadnog materijala. m2 1,00 3,00
4. Lociranje i ozna avanje mjesta podzemnih trasa 

podzemnih instalacija prema podacima odgovornih 
osoba nadležnih službi. paušal 1,00 600,00

5. Postavljanje i održavanje prometne signalizacije uz 
reguliranje prometa za vrijeme izvo enja radova. paušal 1,00 600,00

6. Izrada zaštitne ograde rova na dijelu uz prometnice i 
razne pješa ke površine. m’ 1,00 32,00

7. Obilježavanje iskopanih rovova PVC trakama 
pri vrš enim na drvenim stupovima. m’ 1,00 7,00

8. Raskopavanje postoje eg asfaltnog kolnika u sloju 
deblj. 3 do 5 cm, ru no štemanje starog asfalta u 
udarnim rupama nakon opsjecanja, te skidanje asfalta i 
odbacivanje u stranu 2 do 3 m. m2 1,00 48,00

9. Raskopavanje postoje e podloge asfalta u sloju 25 cm. 
Rad obuhva a obiljež.širine raskopavanja, te skidanje 
podloge asfalta i odbacivanje u stranu 2 do 3 m. m2 1,00 17,00

10. Raskopavanje postoje ih  betonskih staza i ku nih 
prilaza do debljine staze 10 cm uz prethodno 
opsjecanje. m2 1,00 59,00

11. Razbijanje betonskih šahti kompresorom, sa va enjem 
betona. m3 1,00 576,00

12. Ru ni iskop zemlje III kategorije za rovove m dubine do 
3,00 m. Rad na iskopu vrši se u lamelama sa 
odbacivanjem 1,00 m od ruba rova.                       m3 1,00 110,00

13. Strojni iskop zemlje III kategorije za rovove dubine do 
3,00 m. Rad na iskopu vrši se u lamelama sa 
odbacivanjem 1,00 m od ruba rova.                       m3 1,00 15,00

14. Razupiranje rova kanalizac. Mreže, mosnicama, 
razuporama s potrebnim klinovima ili željeznim 
razuporama na vijak. m2 1,00 28,00

15. Crpljenje vode iz rovova za vrijeme izvo enja radova. sat 1,00 110,00
16. Bušenje ispod prometnica s uvla enjem zaštitne cijevi 

od PVC-a,  110 mm (radna jama nije u cijeni). m’ 1,00 115,00
17. Bušenje ispod prometnica s uvla enjem zaštitne cijevi 

od PVC-a,  220 mm (radna jama nije u cijeni). m’ 1,00 178,00
18. Bušenje ispod prometnica s uvla enjem zaštitne cijevi 

od PVC-a,  350 mm (radna jama nije u cijeni). m’ 1,00 345,00
19. Rezanje asfalta do 6 cm debljine. m’ 1,00 16,00

Stranica 2



Broj 3 / 2008	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 79

 

20. Rezanje betona do 10 cm debljine. m’ 1,00 22,00
21. Rezanje betona do 15 cm debljine. m’ 1,00 32,00
22. Planiranje dna rova s to noš u do 2 cm,    s 

izbacivanjem iskopanog materijala 1,00 m od ruba rova. m2 1,00 3,00
23. Nabava, dobava i ugradnja pijeska za podlogu cijevi u 

sloju debljine od 10 cm. m3 1,00 135,00
24. Zatrpavanje rovova nakon polaganja, montaže i 

uspješno provedenog tla nog ispitivanja instalacija,uz 
ru no nabijanje oko cijevi.                                                 
-Pijeskom do 30 cm iznad tjem. cijevi. m3 1,00 135,00

25. Zatrpavanje rovova nakon polaganja, montaže i 
uspješno provedenog tla nog ispitivanja instalacija, uz 
ru no nabijanje oko cijevi.                                                 
-Šljunkom. m3 1,00 165,00

26. Zatrpavanje rovova nakon polaganja, montaže i 
uspješno provedenog tla nog ispitivanja instalacija.        
-Tucanikom.

 
m3 1,00 245,00

27. Zatrpavanje rovova nakon polaganja, montaže i 
uspješno provedenog tla nog ispitivanja instalacija,uz 
ru no nabijanje oko cijevi.                                                 
-Materijalom iz iskopa. m3 1,00 19,00

28. Obnova cestovnih ošte enih jaraka. m’ 1,00 26,00
29. Odvoz zemlje.                                                                   

Stavka obuhva a utovar, prijevoz do 5 km udaljenosti, 
istovar i ure enje deponija, poravnavanje istovarenog 
materijala ( cijena je izkazana u rastresitom stanju ).

 

m3 1,00 58,00
30. Obnova raskopanih podloga prometnih površina  

tucanikom u sloju 25 - 30 cm. Rad obuhva a nabijanje 
posteljice, izradu podloge, kao i nabijanje iste. m3 1,00 245,00

31. Obnova raskopanih asfaltnih podloga prometnih 
površina ili betoniranje ku nih veža, betonom   MB 20, u 
sloju 10 - 12 cm.                                                               
Rad obuhva a armiranje arm. mrežom Q - 335 (cca 7,00 
kg/m2). m2 1,00 132,00

32. Obnova asfaltnog kolnika na isti na in kao što je prije 
bila izvedena. Cijena je za sloj asfalta deb. 4 cm, ili 100 
kg asfaltne mase. m2 1,00 91,00

33. Obnova nearmiranih betonskih staza, ku nih prilaza,  
izvodi se na isti na in kao što je prije bila izvedena ( 
deb. betona 15 cm, uklju ivo oplata ).                      m2 1,00 116,00

34. Dobava i ugradnja betona MB 15. m3 1,00 580,00
35. Dobava i ugradnja betona MB 20. m3 1,00 640,00
36. Dobava i ugradnja betona MB 30. m3 1,00 660,00
37. Dobava, izrada, montaža, skidanje i iš enje oplate na 

izvedbi objekata vodovoda i kanalizacije. m2 1,00 75,00
38. Dobava, izrada, montaža, skidanje i iš enje 

jednostrane oplate za potporni zid sa skelom. m2 1,00 322,50

Stranica 3



Stranica 80	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 3 / 2008

 

 

39. Dobava, izrada, montaža, skidanje i iš enje dvostrane
oplate za potporni zid sa skelom. m2 1,00 198,80

40. Dobava, sije enje i ugradnja armature - raznih vrsta i 
profila. kg. 1,00 6,70

41. Izrada tipskog vodomjernog okna dim. 100/120/120, 
stijenke AB deb. 0,15 m. kom. 1,00 2.830,90

42. Kompletna izrada tipske zasunske komore, uklju ivo 
sve tesarske, zidarske, betonske i armira ke radove sa 
svim potrebnim materijalom.                                             
Dim.1,40 x 1,60 x 1,70 m, stjenke 0,20m.

 
kom. 1,00 7.757,70

43. Kompletna izrada tipske zasunske komore, uklju ivo 
sve tesarske, zidarske, betonske i armira ke radove sa 
svim potrebnim materijalom.                                             
Dim.1,60 x 1,60 x 1,70 m, stjenke 0,20m.

 
kom. 1,00 8.605,00

44. Izrada tipskog revizionog okna TIP-I  dim. 0,90 x 1,10 
do 2,00 m dubine, stijenke AB deb. 0,20 m. kom. 1,00 6.909,20

45. Izrada tipskog revizionog okna TIP-II  dim. 0,90 x 1,10 
do 3,00 m dubine, stijenke AB deb. 0,20 m. kom. 1,00 8.833,50

46. Izrada tipskog revizionog okna TIP-III  dim. 0,90 x 1,10 
do 4,00 m dubine, stijenke AB deb. 0,20m. kom. 1,00 10.780,00

47. Izrada tipskog revizionog okna TIP-IV - priklju nog 
dim. 0,80 x 0,80 x 1,00 m, stijenke AB deb. 0,15 m. kom. 1,00 2.444,80

48. Izrada tipskog vodolovnog grla dubine 2,00m. kom. 1,00 3.498,00
49. Va enje ošte enih ivi njaka, te dobava i ugradnja novih. m’ 1,00 160,00
50. Dobava i ugradnja uli ne kišne rešetke.                           

dim. 400 x 400 mm.
 

kom. 1,00 655,00
51. Dobava i ugradnja tipskih lj.ž. poklopaca.                         

dim 600 x 600 mm, nosivosti 5 Mp. kom. 1,00 526,95
52. Dobava i ugradnja tipskih lj.ž. poklopaca.                         

dim 600 x 600 mm, nosivosti 15 Mp. kom. 1,00 676,95
53. Dobava i ugradnja tipskih lj.ž. poklopaca.                         

dim 600 x 600 mm, nosivosti 25 Mp. kom. 1,00 788,66
54. Dobava i ugradnja tipskih lj.ž. poklopaca.                         

dim 600 x 600 mm, nosivosti 40 Mp. kom. 1,00 1.308,66
55. Obrada unutrašnjih površina vodonepropusnom 

cementnom žbukom u dva sloja, omjera 1 : 2 sa 
dodacima za vodonepropusnost. m2 1,00 55,00

56. Ispitivanje na vodonepropusnost kanalizacijskih 
cjevovoda. Nakon polaganja i djelomi no zatrpanog 
cjevovoda pristupiti  ispitivanju cjevovoda prema opisu u
posebnim tehni kim uvjetima izvedbe cjevovoda. m’ 1,00 19,60

57. Tla no ispitivanje cjevovoda. Nakon polaganja i 
djelomi no zatrpanog cjevovoda pristupiti ispitivanju 
cjevovoda prema opisu u posebnim tehni kim uvjetima 
izvedbe cjevovoda. m’ 1,00 6,80

58. Ispiranje i dezinfekcija  cjevovoda. m’ 1,00 5,00

Stranica 4



Broj 3 / 2008	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 81

 

59. Pripremni i izvršni radovi koji se  sastoje od organizacije 
gradilišta, rasformiranja gradilišta i raznih nepredvi enih 
naknada kao i troškova ispitivanja materijala, radova i 
sl. paušal 1,00 800,00

60. Nepredvi eni radovi kao obnova srušenih ograda, 
cestovnih jaraka, rigola i rubnjaka, ku nih prilaza, 
izmještanja raznih instalacija itd. koje se ne mogu 
izbje i, pa ih se mora odobriti nadzorna služba. paušal 1,00 1.500,00

61. Zatvaranje i otvaranje vode prije po etka radova i nakon
završetka radova. paušal 1,00 250,00

62. iš ene septi kih jama "KANAL- JET"  CAPPELLOTTO 
zapremine 2 m3. kom 1,00 120,00

63. Crpljenje fekalija pri sanacijama kanalske mreže sa 
"KANAL-JET" Cappellotto. U cjenu ura unato 
propuhavanje sa crpljenjem taloga, ru no va enje ve ih 
komada sa odlaganjem na stranu, te dodatak za rad sa 
fekalijama. sat 1,00 620,00

64. iš enje cestovnih slivnika - PLANSKO.                          
U cijenu je uklju eno: razbijanje taloga vodom pod 
pritiskom, pranje i usisavanje.

 

kom. 1,00 120,00
65. iš enje cestovnih slivnika - INTERVENTNO.                 

U cijenu je uklju eno: razbijanje i va enje krupnijih 
predmeta ru no ( beton i sl. ) specijalnim klještima sa 
odlaganjem u stranu, te kasnijim odvozom na deponiju, 
razbijanje taloga vodom pod pritiskom, pranje, 
usisavanje, pro iš. zamuljenih priklj. cijevi.

 

kom. 1,00 330,00
66. Pranje prometnica i sl "KANAL- JET" CAPPELLOTTO sat 1,00 290,00
67. Pro iš avanje cestovnih propusta. m’ 1,00 120,00
68. Doprema sanitarne vode cisternom 4 m3 do 10 km 

udaljenosti. kom. 1,00 200,00
69. Mehani ko pro iš avanje cijevi (kuhinjski odvodi, WC i 

sl.) sat 1,00 415,00
70. Video snimanje novo izgra enih kanalizacijskih 

kolektora od PVC-a DN 400 - DN 600 mm (kolektori su 
van uporabe), sa izradom izvješ a i video snimkom. m’ 1,00 21,50

80. Video snimanje novo izgra enih kanalizacijskih 
kolektora od PVC-a DN 600 - DN 1000 mm (kolektori su 
van uporabe), sa izradom izvješ a i video snimkom. m’ 1,00 32,80

81. Video snimanje novo izgra enih kanalizacijskih 
kolektora od PVC-a DN 1000 - DN 1400 mm (kolektori 
su van uporabe), sa izradom izvješ a i video snimkom. m’ 1,00 46,60

82. Video snimanje starih betonski kanalizacijskih kolektora 
DN 300 - DN 600 mm (kolektori su u višegodišnjoj 
upotrebi), te izradom izvješ a i video snimkom. m’ 1,00 43,00

83. Video snimanje starih betonski kanalizacijskih kolektora 
DN 600 - DN 1000 mm (kolektori su u višegodišnjoj 
upotrebi), sa izradom izvješ a i video snimkom. m’ 1,00 65,60

Stranica 5



Stranica 82	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 3 / 2008

84. Video snimanje starih betonski kanalizacijskih kolektora 
DN 1000 - DN 1400 mm (kolektori su u višegodišnjoj 
upotrebi), sa izradom izvješ a i video snimkom. m’ 1,00 93,20

2. MONTERSKI RADOVI
1. Nabava i ugradnja PVC kanalizacijskih cijevi, uklju ivo 

dovoz i raznošenje uz rov. Cijevi se polažu na 
pripremljenu posteljicu od pijeska.                                    
-Cijevi profila 110 mm.          

 
m’ 1,00 30,00

2. Nabava i ugradnja PVC kanalizacijskih cijevi, uklju ivo 
dovoz i raznošenje uz rov. Cijevi se polažu na 
pripremljenu posteljicu od pijeska.                                    
-Cijevi profila  160 mm.          

 
m’ 1,00 72,00

3. Nabava i ugradnja PVC kanalizacijskih cijevi, uklju ivo 
dovoz i raznošenje uz rov. Cijevi se polažu na 
pripremljenu posteljicu od pijeska.                                    
-Cijevi profila  200 mm.          

 
m’ 1,00 82,00

4. Nabava i ugradnja PVC kanalizacijskih cijevi, uklju ivo 
dovoz i raznošenje uz rov. Cijevi se polažu na 
pripremljenu posteljicu od pijeska.                                    
-Cijevi profila  250 mm.         

 
m’ 1,00 116,00

5. Nabava i ugradnja PVC kanalizacijskih cijevi, uklju ivo 
dovoz i raznošenje uz rov. Cijevi se polažu na 
pripremljenu posteljicu od pijeska.                                    
-Cijevi profila  315 mm.         

 
m’ 1,00 180,00

6. Nabava i ugradnja PVC kanalizacijskih cijevi, uklju ivo 
dovoz i raznošenje uz rov. Cijevi se polažu na 
pripremljenu posteljicu od pijeska.                                    
-Cijevi profila  400 mm.         

 
m’ 1,00 310,00

7. Nabava i ugradnja PVC kanalizacijskih cijevi, uklju ivo 
dovoz i raznošenje uz rov. Cijevi se polažu na 
pripremljenu posteljicu od pijeska.                                    
-Cijevi profila  500 mm.         

 
m’ 1,00 417,00

8. Nabava i ugradnja PVC kanalizacijskih cijevi, uklju ivo 
dovoz i raznošenje uz rov. Cijevi se polažu na 
pripremljenu posteljicu od pijeska.                                    
-Cijevi profila  600 mm.         

 
m’ 1,00 680,00

9. Nabava i ugradnja PVC ra vi  250/200 ili ugradnja 
"sedla" za ku ni priklju ak.
-Obra un po komadu. kom. 1,00 257,00

10. Nabava i ugradnja PVC ra vi  300/200.
-Obra un po komadu. kom. 1,00 298,00

11. Nabava i ugradnja PVC ra vi  400/200.
-Obra un po komadu. kom. 1,00 319,00

Stranica 6



Broj 3 / 2008	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 83

 

 

 

12. Nabava i ugradnja PVC ra vi  500/200.
-Obra un po komadu. kom. 1,00 371,00

13. Nabava, doprema i montaža PE-HD cijevi  3/4" za 
radni tlak 10 bara. m’ 1,00 7,40

14. Nabava, doprema i montaža PE-HD cijevi  1" za radni 
tlak 10 bara. m’ 1,00 14,40

15. Nabava, doprema i montaža PE-HD cijevi  5/4" za 
radni tlak 10 bara. m’ 1,00 18,90

16. Nabava, doprema i montaža PE-HD cijevi  6/4" za 
radni tlak 10 bara. m’ 1,00 24,30

17. Nabava, doprema i montaža PE-HD cijevi  50  za 
radni tlak 10 bara. m’ 1,00 29,20

18. Nabava, doprema i montaža plasti nih PE-HD cijevi 
90 za radni tlak 10 bara. Stavka obuhva a i eli nu 
identifikacijsku traku. m’ 1,00 39,00

19. Nabava, doprema i montaža plasti nih PE-HD cijevi 
110 za radni tlak 10 bara. Stavka obuhva a i eli nu 
identifikacijsku traku. m’ 1,00 47,00

20. Nabava, doprema i montaža plasti nih PE-HD cijevi 
160 za radni tlak 10 bara. Stavka obuhva a i eli nu 
identifikacijsku traku. m’ 1,00 81,90

21. Nabava, doprema i montaža plasti nih PE-HD cijevi 
225 za radni tlak 10 bara. Stavka obuhva a i eli nu 
identifikacijsku traku. m’ 1,00 162,50

22. Nabava, doprema i montaža plasti nih PE-HD cijevi 
315 za radni tlak 10 bara. Stavka obuhva a i eli nu 
identifikacijsku traku. m’ 1,00 317,20

23. Nabava, doprema i montaža fazonskih komada za radni 
tlak 10 bara. Stavka obuhva a materijal, rad te spojni, 
brtveni i pomo ni materijal. kg. 1,00 29,50

24. Nabava, doprema i montaža zasuna DN 40 za radni tlak
10 bara. Stavka obuhva a materijal, rad te spojni, 
brtveni i pomo ni materijal. kom 1,00 1.010,00

25. Nabava, doprema i montaža zasuna DN 50 za radni tlak
10 bara. Stavka obuhva a materijal, rad te spojni, 
brtveni i pomo ni materijal. kom 1,00 1.159,00

26. Nabava, doprema i montaža zasuna DN 80 za radni tlak
10 bara. Stavka obuhva a materijal, rad te spojni, 
brtveni i pomo ni materijal. kom 1,00 1.448,00

27. Nabava, doprema i montaža zasuna DN 100 za radni 
tlak 10 bara. Stavka obuhva a materijal, rad te spojni, 
brtveni i pomo ni materijal. kom 1,00 1.640,00

28. Nabava, doprema i montaža zasuna DN 125 za radni 
tlak 10 bara. Stavka obuhva a materijal, rad te spojni, 
brtveni i pomo ni materijal. kom 1,00 1.982,00

Stranica 7



Stranica 84	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 3 / 2008

29. Nabava, doprema i montaža zasuna DN 150 za radni 
tlak 10 bara. Stavka obuhva a materijal, rad te spojni, 
brtveni i pomo ni materijal. kom 1,00 2.311,00

30. Nabava, doprema i montaža zasuna DN 200 za radni 
tlak 10 bara. Stavka obuhva a materijal, rad te spojni, 
brtveni i pomo ni materijal. kom 1,00 4.142,00

31. Nabava, doprema i montaža zasuna DN 250 za radni 
tlak 10 bara. Stavka obuhva a materijal, rad te spojni, 
brtveni i pomo ni materijal. kom 1,00 5.189,00

32. Nabava, doprema i montaža zasuna DN 300 za radni 
tlak 10 bara. Stavka obuhva a materijal, rad te spojni, 
brtveni i pomo ni materijal. kom 1,00 6.576,00

33. Dobava i ugradnja nadzemnog hidranta DN 100 PN 10: 
Stavkom obuhva ena ugradnja hidranta, N komada, 
zasuna sa ugradbenom garniturom, nadzemne kape i 
obzi ivanje opekom u suho, te ispuna me uprostora 
pijeskom. kom. 1,00 7.950,00

34. Dobava i montaža vodomjera   1/2".  kom. 1,00 283,00
35. Dobava i montaža vodomjera   3/4".  kom. 1,00 365,00
36. Dobava i montaža vodomjera   1".  kom. 1,00 591,00
37. Dobava i montaža vodomjera   5/4".  kom. 1,00 695,00
38. Dobava i montaža vodomjera   6/4".  kom. 1,00 967,00
39. Dobava i montaža vodomjera DN 50.  kom. 1,00 1.922,40
40. Dobava i montaža vodomjera DN100.  kom. 1,00 3.354,47
41. Dobava i montaža  lj. ž. Ogrlice sa ventilom za PVC i 

PE-HD cijevi sa ugradbenom garniturom DN 63. kom. 1,00 762,00
42. Dobava i montaža  lj. ž. Ogrlice sa ventilom za PVC i 

PE-HD cijevi sa ugradbenom garniturom DN 110. kom. 1,00 814,00
43. Dobava i montaža  lj. Ž. Ogrlice sa ventilom za PVC i 

PE-HD cijevi sa ugradbenom garniturom DN 140. kom. 1,00 862,00
44. Dobava i montaža  lj. ž. Ogrlice sa ventilom za PVC i 

PE-HD cijevi sa ugradbenom garniturom DN 160. kom. 1,00 879,00
45. Dobava i montaža  lj. ž. Ogrlice sa ventilom za PVC i 

PE-HD cijevi sa ugradbenom garniturom DN 225. kom. 1,00 1.073,00
46. Dobava i montaža  lj. ž. Ogrlice sa ventilom za lj. ž. el. 

i AC cijevi cijevi sa ugradbenom garniturom DN 50. kom. 1,00 688,00
47. Dobava i montaža  lj. ž. Ogrlice sa ventilom za lj. ž. el. 

i AC cijevi cijevi sa ugradbenom garniturom DN 100. kom. 1,00 767,00
48. Dobava i montaža  lj. ž. Ogrlice sa ventilom za lj. ž. el. 

i AC cijevi cijevi sa ugradbenom garniturom DN 125. kom. 1,00 792,00
49. Dobava i montaža  lj.ž. ogrlice sa ventilom za lj. ž. el. i 

AC cijevi cijevi sa ugradbenom garniturom DN 150. kom. 1,00 814,00
50. Dobava i montaža  lj. ž. Ogrlice sa ventilom za lj. ž. el. 

i AC cijevi cijevi sa ugradbenom garniturom DN 200. kom. 1,00 889,00
51. Dobava i montaža duplog nipla  3/4". kom. 1,00 16,00
52. Dobava i montaža redukcije  6/4"- 3/4". kom. 1,00 14,00
53. Dobava i montaža koljena pocin anog  3/4". kom. 1,00 19,00

Stranica 8



Broj 3 / 2008	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 85

 

54. Dobava i montaža metalne spojnice   3/4". kom. 1,00 22,00
55. Dobava i montaža epa   3/4". kom. 1,00 8,00
56. Dobava i montaža ventila kuglastog   3/4". kom. 1,00 101,00
57. Dobava i montaža ventila kuglastog sa zimskim 

ispustom  3/4". kom. 1,00 126,00

3. CIJENE SATA RADA RADNIKA - PREUZETI E SE IZ STANDARDNIH KALKULACIJA

4. CIJENE SATA RADA STROJEVA - VOZILA
Red  
broj OPIS STAVKE Jed. 

mjere Koli ina Jed. cijena  
/ kn

1 2 3 4 5
1. BAGER - KOMBINIRKA sat 1,00 333,00
2. BAGER SA PRIKLJU KOM ZA RAZBIJANJE BETONA sat 1,00 525,00
3. KOMPRESOR sat 1,00 180,00
4. VIBRO VALJAK 2,5 t sat 1,00 170,00  
5. VIBRO VALJAK 0,9 t sat 1,00 140,00  
6. VIBRO ŽABA sat 1,00 95,00
7. VIBRO PLO A sat 1,00 75,00
8. AGREGAT 5,5 kW sat 1,00 110,00
9. MULJNA PUMPA -benzin sat 1,00 110,00

10. MULJNA PUMPA - elektro sat 1,00 92,00
11. KAMION  3 t sat 1,00 180,00
12. KAMION  11,5 t sat 1,00 340,00
13. KAMION  3 t km 1,00 6,00
14. KAMION  6 t km 1,00 9,00
15. KAMION  8 t  SA PRIKOLICOM km 1,00 15,00
16. "KANAL- JET"  CAPPELLOTTO ( sa posadom ) sat 1,00 620,00
17. MJERNO VOZILO SA POSADOM ZA ISPITIVANJE  

KVAROVA. sat 1,00 345,00

5. SANACIJA PROMETNICA

SANACIJA KOLNIKA PROMETNICE strojem tipa PATCH-er
Red. 
broj OPIS STAVKE Jed. 

Mjere Koli ina Jed. cijena  
/ kn Ukupno

1 2 3 4 5 6
1. Dobava kamenog eruptivnog agregata frakcija  4-8 mm 

za sanaciju pli ih ošte enja, odnosno 8-11 mm ili 11-16 
mm za sanaciju dubljih ošte enja kolnika prometnice. t 0,95 245,00 231,77

2. Dobava BITUMENSKE EMULZIJE ( kationska 
polimerna emulzija KP 60 polimera ). kg 80,00 4,25 340,00

Stranica 9



Stranica 86	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 3 / 2008

 

3. Ugradnja - krpanje udarnih rupa na kolniku prometnica 
ure ajem PATCH-rom  postupkom  PENETRACIJE 
makadama uz prethodno iš enje ošte enih 
dijelova kolnika vodom i zrakom, i po potrebi 
opsjecanje udarnih rupa. t 1,00 330,00 330,00

UKUPNO  (MAT. + UGRADNJA) kn  901,77

SANACIJA KOLNIKA PROMETNICE KLASI NIM POSTUPKOM
Red. 
broj OPIS STAVKE Jed. 

Mjere Koli ina Jed. cijena  
/ kn Ukupno

1 2 3 4 5 6
1. Dobava i ru na ugradnja asfaltne mješavine BNHS 16 - 

(32) uz prethodni premaz spojeva emulzijom  (E 625) 
EMULBIT 62,5 bitumena za sanaciju ošte enja manjih 
od 2 m2 površine (strojno zasjecanje rubova ošte enja 
asfalta sa štemanjem kompresorom i iš enjem starog 
asfalta, obra unava se prema posebnim cijenama iz 
ovog cijenika). t 1,00 910,00 910,00

2. Dobava i ru na ugradnja asfaltne mješavine BNHS 16 - 
(32) uz prethodni premaz spojeva emulzijom  (E 625) 
EMULBIT 62,5 bitumena za sanaciju ošte enja ve ih 
od 2 m2 površine (strojno zasjecanje rubova ošte enja 
asfalta sa štemanjem kompresorom i iš enjem starog 
asfalta, obra unava se prema posebnim cijenama iz 
ovog cijenika). t 1,00 790,00 790,00

3. Strojna ugradnja BNS 16. Rad obuhva a prskanje 
pripremljene podloge bitumenskom emulzijom, dobavu 
asfalta BNS 16 i strojnu ugradnju po vru em postupku 
valjanjem t 1,00 610,00 610,00

4. Strojna ugradnja BNHS 16. Rad obuhva a prskanje 
pripremljene podloge  bitumenskom emulzijom, dobavu 
asfalta BNHS 16 i strojnu ugradnju po vru em postupku 
valjanjem. t 1,00 615,00 615,00

5. Presvla enje postoje ih asfaltnih zastora AB 8. Rad 
obuhva a iš enje postoje ih zastora od prljavštine, 
prskanje bitumenskom emulzijom, dobavu asfaltne 
mješavine i strojnu ugradnju po vru em postupku 
valjanjem. t 1,00 652,00 652,00

6. Dobava i ugradnja tucanika granulacije (0-60) u 
ošte ene dijelove nosivog dijela kolni ke konstrukcije. m3 1,00 245,00 245,00

7. Va enje uništenih dijelova kolni ke konstrukcije, 
odvoženje na deponiju iskopanog materijala - priprema 
za ugradnju tucanika. m3 1,00 145,00 145,00

U CIJENE NIJE URA UNAT PDV 22%.

Stranica 10



Broj 3 / 2008	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 87

NAPOMENA:
Cijene, koje nisu sadržane u ovom cjeniku, preuzet e se iz standardnih kalkulacija za 
vodogradnju i visokogradnju.

Sve cijene koje nisu obuhva ene ovim cjenikom, kao ni standardnim kalkulacijama, 
formirat e se na temelju norma sata radnika prema: 
Gra evinskim normama i cijene sata rada radnika odre ene kvalifikacije, te norme
 utrošenog materijala za jedinicu proizvoda po nabavnoj cijeni.

Direktor:
Milica Zebec dipl. oec.
____________________

Stranica 11



Stranica 88	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 3 / 2008

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 77. sjednici, održanoj da-
na 23. travnja 2008. godine, donosi

ODLUKU
I.

Daje se suglasnost Dječjem vrtiću “Vukovar 1” za naziv 
Područnog objekta u Županijskoj ulici, koji će glasiti: PO-
DRUČNI OBJEKT VUKOVAR NOVI.

II.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 612-01/08-01/01
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 23. travnja 2008. 

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 77. sjednici, održanoj da-
na 23. travnja 2008. godine, donosi

ODLUKU
I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo, odobrava Dje-
čjem vrtiću “Vukovar 2” sredstva u iznosu od 12.059,70 
kuna za opremanje i uređenje zajedničke kuhinje u objektu 
Dječjeg vrtića Borovo naselje.

II.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
društvene djelatnosti i Upravni odjel financija.

III.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/08-01/27
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 23. travnja 2008. 

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

 Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/
06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 77. sjednici, održanoj 
dana 23. travnja 2008. godine, donosi

ODLUKU
I

 Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo, odobrava Nogo-
metnom središtu Vukovar iznos od 11.000,00 kn kao fi-
nancijsku potporu za organizaciju Otvorene zabavne škole 
nogometa.

 Isplata će se obaviti iz Proračuna Grada Vukovara – 
sponzorstva i pokroviteljstva na žiro račun broj 2393000-
1102034942.

 
II

 Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
društvene djelatnosti i Upravni odjel financija. 

III

 Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/08-01/24
Urbroj: 2196/01-02-08-2 
Vukovar, 23. travnja 2008. 

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog



Broj 3 / 2008	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 89

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 77. sjednici, održanoj da-
na 23. travnja 2008. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o izmjeni Zaključka o određivanju upravitelja

svih zgrada na području Grada Vukovara

Članak 1.

U Zaključku o određivanju upravitelja svih zgrada na po-
dručju Grada Vukovara («Službeni vjesnik» Vukovarsko-
srijemske županije br. 8/98 i 6/99) u članku 3. stavku 1. 
iza riječi «upravljanja»: zarez i riječi «rasporediti te troškove 
na stanare prema korisnoj površini stana, utvrditi mjesečnu 
naknadu stanarima, te osigurati naplatu redovitim odno-
sno ovršnim putem», brišu se.

Stavak 2. briše se.

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu 01. travnja 2008. godine 
i objavit će se u «Službenom vjesniku» Grada Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 370-01/98-01/63
Urbroj: 2196/01-02-08-3
Vukovar, 23. travnja 2008.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan,dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06) 
, Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 77. sje-
dnici, održanoj dana 23. travnja 2008. godine, donosi

ODLUKU
I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo daje na korište-
nje Vijećima nacionalnih manjina za redoviti rad prostor u 
zgradi na k.č. 1173/3 , upisana u zk. uložak 2966 k.o. Vu-
kovar, u vlasništvu Grada Vukovara, u Ulici Kardinala Aloj-
zija Stepinca 45, u Vukovaru , i to kako slijedi: 

- �Vijeće srpske nacionalne manjine - ured površine 19,06 
m2,

- �Vijeće mađarske nacionalne manjine – ured površine 
13,35 m2,

- �Vijeće rusinske nacionalne manjine – ured površine 
20,86 m2

- �Vijeće ukrajinske nacionalne manjine – ured površine 
20,86 m2,

a zajednički će koristiti salu za sastanke, sanitarni čvor, čaj-
nu kuhinju i hodnike.

II.

Prostor se ustupa na korištenje bez naknade od dana 01. 
svibnja 2008. godine, na vrijeme dok navedeni prostor ne 
bude potreban Gradu Vukovaru, a posebnim ugovorom 
koji će se zaključiti između Grada Vukovara i svakog po-
jedinog Vijeća nacionalnih manjina, utvrdit će se međuso-
bna prava i obveze.

III.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

IV.

Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/08-01/12
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 23. travnja 2008. godine

Predsjednica Gradskog poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06) 
, Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 77. sje-
dnici, održanoj dana 23. travnja 2008. godine, donosi

ODLUKU
I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo daje na zajedničko 
korištenje Udruzi djece poginulih i nestalih hrvatskih brani-
telja Domovinskog rata i Udruzi maloljetnih dragovoljaca 
Domovinskog rata Hrvatske za redoviti rad ured površine 
19,21 m2, u zgradi na k.č. 1173/3 , upisana u zk. uložak 



Stranica 90	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 3 / 2008

2966 k.o. Vukovar, u vlasništvu Grada Vukovara, u Ulici 
Kardinala Alojzija Stepinca 45, u Vukovaru.

II.

Prostor se daje na korištenje bez naknade od dana 01. 
svibnja 2008. godine, na vrijeme dok navedeni prostor ne 
bude potreban Gradu Vukovaru, a posebnim ugovorom 
koji će se zaključiti između Grada Vukovara i svake pojedi-
ne Udruge, utvrdit će se međusobna prava i obveze.

III.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
društvene djelatnosti i Upravni odjel za gospodarenje grad-
skom imovinom i poslove stanovanja.

IV.

Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/08-01/09
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 23. travnja 2008. godine

Predsjednica Gradskog poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Temeljem odredbi članka 35. stavka 2 i članka 391. stav-
ka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (″Na-
rodne novine″ br. 91/96, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 
79/06 i 141/06) i članka 39. stavka 6. Statuta Grada Vuko-
vara (″Službeni vjesnik″ Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/
06), Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 77. 
sjednici, održanoj dana 23. travnja 2008. godine donosi 

ODLUKU
o darovanju nekretnine u vlasništvu Grada 

Vukovara poduzeću Vukovarska gospodarska zona 
d.o.o.

I

Grad Vukovar daruje i prenosi u vlasništvo poduzeću 
Vukovarska gospodarska zona d.o.o. nekretninu u svom 
vlasništvu i to kč. 7149/3, površine 360 m2, upisane u zk. 
ul. 9420 k.o. Vukovar, a što u naravi predstavlja neizgrađe-
no građevinsko zemljište u gospodarskoj zoni u Vukovaru.

II

Nekretnina iz točke I. ove Odluke nalazi se u Vukovar-
skoj gospodarskoj zoni, te se daruje poduzeću Vukovarska 
gospodarska zona d.o.o. radi proširenja iste.

III

Temeljem ove Odluke Grad Vukovar i poduzeće Vuko-
varska gospodarska zona d.o.o. sklopit će Ugovor o daro-
vanju kojim će se urediti međusobna prava i obveze.

IV

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

V

Ova Odluka objavit će se u ″Službenom vjesniku″ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/07-01/24
Urbroj: 2196/01-02-08-21
Vukovar, 23. travnja 2008. godine

Predsjednica Gradskog poglavarstva:
 Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju čl. 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara ( 
„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06 ), 
a u svezi s raspisanim Natječajem za davanje u zakup gra-
đevinskog zemljišta radi poljoprivredne obrade u vlasništvu 
Grada Vukovara od 12. ožujka 2008. godine, Gradsko po-
glavarstvo Grada Vukovara na svojoj 77. sjednici održanoj 
dana 23. travnja 2008. godine, donosi

 

ODLUKU
I.

Prihvaća se prijedlog Komisije za prodaju nekretnina u 
vlasništvu Grada Vukovara od 09. travnja 2008. god., te 
se izabire kao najpovoljnija i jedina ponuda ponuditelja 
Milorada Gakovića iz Vukovara, A.B.Šimića 26 za zakup 
neizgrađenog građevinskog zemljišta radi poljoprivredne 
obrade, odnosno djelatnosti vezane uz pčelarstvo na di-
jelu k.č. br. 1299/1 k.o. Vukovar, u površini od 6300 m2 
od ukupne površine 507808 m2, oranica Lužac u Vuko-
varu, vlasništvo Grada Vukovara po cijeni od 400,00 kn 
godišnje. 



Broj 3 / 2008	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 91

II.

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor o zakupu 
neizgrađenog građevinskog zemljišta radi poljoprivredne 
obrade, odnosno djelatnosti vezane uz pčelarstvo između 
Grada Vukovara kao zakupodavatelja i Milorada Gakovića 
kao zakupoprimatelja.

III.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel financija.

IV.

Ova Odluka obajavit će se u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 320-08/08-01/03 
Urbroj: 2196/01-02-08-7 
Vukovar, 23. travnja 2008. god.

Predsjednica poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 77. sje-
dnici, održanoj dana 23. travnja 2008. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se ponuda br. 26/08 Zajedničkog geodetskog 
ureda Snježana Rako i Igor Mihelić za obavljanje usluge i 
to kako slijedi:

1. �snimanje postojećeg stanja neprohodnog terena obra-
slog gustim raslinjem na lokaciji k.č. 6001 u k.o. Vu-
kovar ( Pa=13141 m2 )te izrada situacije u dwg for-
matu;

2. �Izračun koordinata međnih točaka parcele s prikazom 
širina navedenih lomova;

3. �Izračun koordinata postojećih objekata;
4. �Izrada geodetskih elaborata Posebne geodetske po-

dloge, te pregled i ovjera u katastru kao podloga za 
daljnje projektiranje.

Cijena geodetske usluge je 13.200,00 kuna +PDV , što 
ukupno iznosi 16.104,00 kune.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i zajedničkog geodetskog ureda Snježa-
na Rako i Igor Mihelić, Ulica Kardinala Alojzija Stepinca 
br. 6, Vukovar. 

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/08-01/14
Urbroj: 2196/01-02-08-14
Vukovar, 23. travnja 2008.

Predsjednica Gradskog poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Temeljem članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a u svezi s članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvar-
nim pravima (“NN” br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/
00, 114/01, 79/06 i 141/06), i članka 3. stavka 1. točke 6. 
i 7. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 26/03 
- pročišćeni tekst, 82/04, 178/04), Gradsko poglavarstvo 
Grada Vukovara na svojoj 77. sjednici, održanoj dana 23. 
travnja 2008. godine donosi

ZAKLJUČAK
I

Ovim Zaključkom isključuju se iz društvenog vla-
sništva u općoj upotrebi k.č. upisane u zk. ul. 1 k.o. 
Vukovar, a koje u naravi predstavljaju nerazvrstane 
puteve (ulice), odnosno javnu površinu u nadležnosti 
Grada Vukovara, i to k.č. kako slijedi:
1. kč. 234/2, put, površine 58 m2, 
2. kč. 235/2, put, površine 61 m2,
3. kč. 260/2, put, površine 56 m2,
4. kč. 285, ulica Kolodvorska, površine 2030 m2,
5. kč. 303, put III reda, površine 48 m2,



Stranica 92	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 3 / 2008

6.   �kč. 350, ulica Kriva bara (ranije Vase Đurđevića), 
površine 7331 m2,

7.   �kč. 393/17, ulica Buđak – Kudeljarski trokut, po-
vršine 3187 m2,

8.   �kč. 393/62, ulica Buđak – Kudeljarski trokut, po-
vršine 617 m2,

9.   �kč. 394/37, ulica Buđak – Kudeljarski trokut, po-
vršine 7951 m2,

10. kč. 582, put IV reda za Lužac, površine 1590 m2,
11. kč. 739, put IV rada za Buđak, površine 671 m2,
12. �kč. 756, put IV reda za Buđak, površine 3136 m2,
13. kč. 797/23, ulica Buđak, površine 2401 m2,
14. kč. 811, put IV reda za Lužac, površine 424 m2,
15. kč. 856/1, put Lužac, površine 530 m2,
16. kč. 856/2, put Lužac, površine 72 m2,
17. kč. 856/3, put Lužac, površine 4 m2,
18. kč. 856/5, put Lužac, površine 620 m2,
19. kč. 864/1, cesta Lužac, površine 479 m2,
20. kč. 864/3, cesta Lužac, površine 76 m2,
21. kč. 876, put IV reda, površine 568 m2,
22. kč. 933/1, put Lužac, površine 1253 m2,
23. kč. 933/3, put Lužac, površine 29 m2,
24. kč. 945, put IV reda, površine 922 m2,
25. kč. 1037/1, ulica, površine 959 m2,
26. kč. 1037/2, ulica, površine 61 m2,
27. kč. 1306, cesta IV reda Lužac, površine 426 m2,
28. kč. 1307/5, put IV reda Lužac, površine 114 m2,
29. kč. 1310/1, cesta IV reda, površine 890 m2,
30. kč. 1310/2, cesta IV reda, površine 52 m2,
31. kč. 1310/3, cesta IV reda, površine 128 m2,
32. kč. 1383, ulica, površine 859 m2,
33. kč. 1385, cesta IV reda put, površine 3833 m2,
34. kč. 1436, put, površine 2566 m2,
35. kč. 1454, put, površine 1472 m2,
36. kč. 1486, put IV reda Adica, površine 1326 m2,
37. kč. 1490, put IV reda, površine 1255 m2,
38. kč. 1571/2, put Mirogojska, površine 689 m2,
39. �kč. 1874, ulica-prolaz za Lenjinovo šetalište, po-

vršine 129 m2,
40. kč. 1884, ulica, površine 48 m2,
41. �kč. 1904, ulica-prolaz za Gajevu ulicu, površine 

263 m2,
42. �kč. 1967, ulica kod Gajeve ulice, površine 187 m2,
43. �kč. 1978, ulica Šamac (ranije M. Gorkog), povr-

šine 42 m2,
44. �kč. 2061/1, ulica-odvojak M. Gupca, površine 

498 m2,
45. kč. 2104, ulica N, Andrića, površine 84 m2,
46. kč. 2109, ulica, površine 1346 m2,
47. �kč. 2150, prolaz kroz zgradu u ul. Dr. Franje Tu-

đmana (ranije ul. M. Tita), površine 50 m2,
48. �kč. 2151, prolaz kroz zgradu u ul. Dr. Franje Tu-

đmana (ranije ul. M. Tita), površine 8 m2,
49. �kč. 2152, prolaz kroz zgradu u ul. Dr. Franje Tu-

đmana (ranije ul. M. Tita), površine 44 m2,
50. �kč. 2156, prolaz kroz zgradu u ul. Dr. Franje Tu-

đmana (ranije ul. M. Tita), površine 16 m2,
51. �kč. 2182/1, ulica I. G. Kovačića, površine 244 m2,
52. kč. 2182/2, ulica I. G. Kovačića, površine 66 m2,
53. kč. 2185/2, kanal I. G. Kovačića, površine 270 m2,
54. �kč. 2197/1, put ul. I. G. Kovačića, odvojak, povr-

šine 22 m2,
55. kč. 2197/3, put I. G. Kovačića, površine 33 m2,
56. �kč. 2217, ulica-odvojak od Trga Drvena pijaca 

(ranije Trg R. Končara), površine 364 m2,
57. �kč. 2375, ulica-odvojak Tri ruže (ranije S. Supan-

ca), površine 134 m2,
58. kč. 2397/2, ulica, površine 333 m2,
59. �kč. 2398, ulica-prolaz Tri ruže-P. Preradovića (rani-

je S. Supanca-Preradovićeva), površine 127 m2,
60. �kč. 2494/1, put u ul. P. Preradovića (ranije Prera-

dovićeva), površine 500 m2,
61. kč. 2571, ulica Mala ul., površine 1151 m2,
62. �kč. 2579, ulica-spoj ul. I. G. Kovačića i fra A. K. 

Miošića (ranije Kovačićeve i Kačićeve), površine 
139 m2,

63. �kč. 2595, ulica-odvojak I. G. Kovačića (ranije G. 
Kovačića), površine 108 m2,

64. �kč. 2607, cesta III reda iza Vukina, površine 239 m2,
65. �kč. 2609, put IV reda od Vukine ul., površine 231 

m2,
66. �kč. 2771, ulica E. Kvaternika (ranije Pionirska), 

površine 8542 m2,
67. �kč. 2837/7, ulica SR Njemačke (ranije S. Marko-

vića), površine 25 m2,
68. �kč. 2857, ulica SR Njemačke (ranije S. Markovi-

ća), površine 4246 m2,
69. �kč. 2988, put IV reda Supoderica, površine 296 

m2,
70. �kč. 3007, ulica Supoderica desna, površine 665 

m2,
71. �kč. 3050, put IV reda Dobra voda, površine 296 

m2,
72. �kč. 3063/2, put Dobra voda, površine 211 m2,
73. �kč. 3068, put IV reda Dobra voda, površine 728 

m2,
74. kč. 3076, put IV reda, površine 779 m2,
75. �kč. 3105, put IV reda Supoderica desna, površi-

ne 1467 m2,
76. �kč. 3116, put IV reda Supoderica desna, površi-

ne 1855 m2,
77. kč. 3117, put IV reda, površine 907 m2,
78. kč. 3121, put IV reda Brest, površine 1472 m2,
79. kč. 3181/1, put Supoderica, površine 46 m2,
80. kč. 3181/11, put Supoderica, površine 37 m2,
81. kč. 3227/6, ulica Supoderica, površine 52 m2,
82. kč. 3232/2, ulica Nova, površine 1 m2,
83. kč. 3293/3, ulica Nova, površine 5 m2,



Broj 3 / 2008	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 93

84. �kč. 3402, ulica E. Kvaternika (ranije Pionirska), 
površine 2990 m2,

85. �kč. 3445, ulica-odvojak P. Preradovića (ranije Pre-
radovićeva), površine 709 m2,

86. kč. 3701, ulica A. Šenoe, površine 2722 m2,
87. �kč. 3748, ulica Frana Kršinića (ranije Patkoviće-

va), površine 2601 m2,
88. �kč. 3940, put IV reda i produženje Radićeve ul., 

površine 2863 m2,
89. kč. 4002, put IV reda, površine 1038 m2,
90. �kč. 4039, put IV reda Petri skela, površine 2072 

m2,
91. �kč. 4045, put IV reda Petri skela, površine 452 

m2,
92. kč. 4047/9, put Petri skela, površine 56 m2,
93. kč. 4047/11, put Petri skela, površine 501 m2,
94. kč. 4054/11, put IV reda, površine 375 m2,
95. �kč. 4379/1, ulica Bartola Kašića, površine 11971 

m2,
96. kč. 4379/2, put Prosina, površine 18 m2,
97. kč. 4379/3, put Prosina, površine 87 m2,
98. kč. 4392/2, put, površine 394 m2,
99. kč. 4429/3, put, površine 169 m2,
100. �kč. 4483/1, odvojak ulice Sajmište, površine 

4704 m2,
101. kč. 4483/16, ulica, površine 2458 m2,
102. �kč. 4483/17, dio ulice Dubrovačke, površine 

283 m2,
103. �kč. 4483/18, dio ulice Dubrovačke, površine 

1489 m2,
104. �kč. 4527/10, ulica Sajmište II, površine 2573 

m2,
105. kč. 4553, ulica Radnička, površine 1916 m2,
106. kč. 4670, ulica, površine 2806 m2,
107. �kč. 4873, odvojak ulice Sajmište, površine 2027 

m2,
108. �kč. 4911, ulica Sajmište odvojak, površine 1313 

m2,
109. kč. 4925, put IV reda, površine 1396 m2,
110. �kč. 4941, put IV reda F. Kršinića (ranije Patkovi-

ćeva) – odvojak, površine 593 m2,
111. �kč. 5012, put IV reda Čvorkovac, površine 1121 

m2,
112. kč. 5098, put IV reda Bara, površine 1022 m2,
113. kč. 5115, put IV reda, površine 282 m2,
114. kč. 5130, put IV reda, površine 182 m2,
115. kč. 5136, put IV reda, površine 1997 m2,
116. �kč. 5208, cesta III reda Sajmište produženje, po-

vršine 6060 m2,
117. kč. 5310, put, površine 4145 m2,
118. kč. 5321, put, površine 6910 m2,
119. kč. 5322, cesta, površine 11475 m2,
120. kč. 5335, put, površine 2551 m2,
121. kč. 5336, put, površine 4529 m2,

122.	 kč. 5346, put, površine 1910 m2,
123.	 kč. 5348, put, površine 663 m2,
124.	 kč. 5363, put, površine 9749 m2,
125.	 kč. 5364, put, površine 1675 m2,
126.	 kč. 5400, put, površine 8655 m2,
127.	 kč. 5436, put, površine 1599 m2,
128.	 kč. 5437, put, površine 12579 m2,
129.	 kč. 5442, put, površine 251 m2,
130.	 kč. 5445, put, površine 589 m2,
131.	 kč. 5448, put, površine 295 m2,
132.	 kč. 5511, put, površine 425 m2,
133.	 kč. 5588, put, površine 1519 m2,
134.	 kč. 5626, put, površine 1421 m2,
135.	 kč. 5649, put, površine 444 m2,
136.	 kč. 5658, put, površine 262 m2,
137.	 kč. 5670, put, površine 549 m2,
138.	 kč. 5702, put, površine 588 m2,
139.	 kč. 5727, put, površine 1213 m2,
140.	 kč. 5749, put, površine 445 m2,
141.	 kč. 5802, put, površine 287 m2,
142.	 kč. 5810, put, površine 646 m2,
143.	 kč. 5825, put, površine 114 m2,
144.	 kč. 5870, put, površine 3059 m2,
145.	 kč. 5882, put, površine 4189 m2,
146.	 kč. 5883, put, površine 4087 m2,
147.	 kč. 5909, put, površine 3658 m2,
148.	 kč. 5910, put, površine 5136 m2,
149.	 kč. 5938, put, površine 18700 m2,
150.	 kč. 5972, put, površine 5541 m2,
151.	 kč. 6033, put, površine 6797 m2,
152.	 kč. 6049, put, površine 20681 m2,
153.	 kč. 6050, put, površine 12561 m2,
154.	 kč. 6069, put, površine 17373 m2,
155.	 kč. 6078, put, površine 693 m2,
156.	 kč. 6098, put, površine 2448 m2,
157.	 kč. 6105, put, površine 11123 m2,
158.	 kč. 6143, put, površine 2397 m2,
159.	 kč. 6155, put, površine 6849 m2,
160.	 kč. 6192, put, površine 5020 m2,
161.	 kč. 6193, put, površine 17583 m2,
162.	 kč. 6199, put, površine 5075 m2,
163.	 kč. 6212, put, površine 4977 m2,
164.	 kč. 6222, put, površine 3373 m2,
165.	 kč. 6235, put, površine 4601 m2,
166.	 kč. 6258, put, površine 4392 m2,
167.	 kč. 6281, put, površine 4650 m2,
168.	 kč. 6294, put, površine 4766 m2,
169.	 kč. 6302, put, površine 2423 m2,
170.	 kč. 6312, put, površine 2252 m2,
171.	 kč. 6357, put, površine 3842 m2,
172.	 kč. 6360, put, površine 551 m2,
173.	 kč. 6366, put, površine 4304 m2,
174.	 kč. 6384, put, površine 476 m2,
175.	 kč. 6390, put, površine 2203 m2,



Stranica 94	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 3 / 2008

176.	 kč. 6395, put, površine 3564 m2,
177.	 kč. 6420, put, površine 1220 m2,
178.	 kč. 6426, put, površine 5517 m2,
179.	 kč. 6427, put, površine 9760 m2,
180.	 kč. 6441, put, površine 8956 m2,
181.	 kč. 6442, put, površine 1972 m2,
182.	 kč. 6448, put, površine 2983 m2,
183.	 kč. 6459, put, površine 18226 m2,
184.	 kč. 6468, put, površine 4734 m2,
185.	 kč. 6469, put, površine 3272 m2,
186.	 kč. 6494, put, površine 3285 m2,
187.	 kč. 6495, put, površine 2736 m2,
188.	 kč. 6507, put, površine 6272 m2,
189.	 kč. 6548, put, površine 8331 m2,
190.	 kč. 6549, put, površine 12779 m2,
191.	 kč. 6562, put, površine 4199 m2,
192.	 kč. 6578, put, površine 22400 m2,
193.	 kč. 6580, put, površine 6550 m2,
194.	 kč. 6591, put, površine 86930 m2,
195.	 kč. 6592, put, površine 8507 m2,
196.	 kč. 6594, put, površine 8690 m2,
197.	 kč. 6607, put, površine 9438 m2,
198.	 kč. 6622, put, površine 4732 m2,
199.	 kč. 6641, put, površine 126 m2,
200.	 kč. 6680, cesta, površine 72347 m2,
201.	 kč. 6697, put, površine 155 m2,
202.	 kč. 6713, put, površine 343 m2,
203.	 kč. 6724/1, put, površine 2772 m2,
204.	 kč. 6724/2, put, površine 842 m2,
205.	 kč. 6751, put, površine 1376 m2,
206.	 kč. 6764, put, površine 820 m2,
207.	 kč. 6774, put, površine 200 m2,
208.	 kč. 6776, put, površine 1126 m2,
209.	 kč. 6780, put, površine 814 m2,
210.	 kč. 6794, put, površine 316 m2,
211.	 kč. 6804, put, površine 2758 m2,
212.	 kč. 6811, put, površine 2671 m2,
213.	 kč. 6828, put, površine 654 m2,
214.	 kč. 6834, put, površine 1139 m2,
215.	 kč. 6836, put, površine 409 m2,
216.	 kč. 6837, put, površine 1172 m2,
217.	 kč. 6843, put, površine 296 m2,
218.	 kč. 6857, put, površine 100 m2,
219.	 kč. 6865, put, površine 240 m2,
220.	 kč. 6873, put, površine 468 m2,
221.	 kč. 6880, put, površine 754 m2,
222.	 kč. 6881, put, površine 840 m2,
223.	 kč. 6891, put, površine 330 m2,
224.	 kč. 6908, put, površine 12017 m2,
225.	 kč. 6909, put, površine 2209 m2,
226.	 kč. 6911, put, površine 197 m2,
227.	 kč. 6912/1, put Vučedol, površine 248 m2,
228.	 kč. 6923, put, površine 574 m2,
229.	 kč. 6943, put, površine 1409 m2,

230.	 kč. 7030, put, površine 115 m2,
231.	 kč. 7039, put, površine 13068 m2,
232.	 kč. 7051, cesta, površine 23824 m2,
233.	 kč. 7052, put, površine 13657 m2,
234.	 kč. 7056, put, površine 378 m2,
235.	 kč. 7063, put, površine 2115 m2,
236.	 kč. 7143, ulica, površine 4726 m2,
237.	 kč. 7144, ulica, površine 760 m2,
238.	 kč. 7146, ulica, površine 14390 m2,
239.	� kč. 7151, put Švapski vinogradi, površine 733 

m2,
240.	� kč. 7153, put IV reda Obala, površine 4686 

m2,
241.	 kč. 7173, put Supoderica, površine 130 m2,
242.	 kč. 7181, ulica Nova, površine 10117 m2,
243.	 kč. 7192, put Prosina, površine 18 m2,
244.	� kč. 7197, put IV reda Buđak, površine 7619 

m2,
245.	� kč. 7198, put IV reda Lužac, površine 12705 

m2,
246.	 kč. 7199, put IV reda, površine 824 m2,
247.	� kč. 7200/3, put IV reda Lužac, površine 15 

m2,
248.	� kč. 7201, put IV reda Jankovo, površine 3495 

m2,
249.	� kč. 7202, put IV reda Adica, površine 2854 

m2,
250.	� kč. 7203, put IV reda Dobra voda, površine 

9889 m2,
251.	� kč. 7209, put IV reda vašarište, dvor., neplo-

dno, površine 2878 m2,
252.	 kč. 7210, put IV reda, površine 2615 m2,
253.	 kč. 7223, put Prosina, površine 117 m2,
254.	 kč. 7227, put Prosina, površine 378 m2,
255.	� kč. 7229, put IV reda Čvorkovac, površine 

4689 m2,
256.	 kč. 7230, put IV reda, površine 1579 m2,
257.	 kč. 7231, put IV reda, površine 2874 m2,
258.	� kč. 7232, put IV reda Bara, površine 2511 

m2,
259.	 kč. 7234, put IV reda, površine 2388 m2.

II

Temeljem ovog Zaključka u zemljišnim knjigama Općin-
skog suda u Vukovaru na nekretninama iz točke I. ovog 
Zaključka može se uknjižiti opće dobro pod upravom Gra-
da Vukovara.

III

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.



Broj 3 / 2008	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 95

IV

Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/08-01/01
Urbroj: 2196/01-02-08-21
Vukovar, 23. travnja 2008. godine

Predsjednica Gradskog poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Temeljem članka 39. točka 10. Statuta Grada Vukova-
ra («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/
06), a u svezi s člankom 35. Zakona o vlasništvu i drugim 
stvarnim pravima («NN» br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 
73/00, 114/01, 79/06 i 141/06) i članka 3. stav 1. točke 6. 
Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 26/03-proči-
šćeni tekst, 82/04, 178/04), Gradsko poglavarstvo Grada 
Vukovara na svojoj 77. sjednici, održanoj dana 23. travnja 
2008. godine donosi

ZAKLJUČAK
I.

Ovim Zaključkom isključuje se iz društvenog vlasništva u 
općoj upotrebi k.č. 2696/2, dvorište u Vukinoj ulici (Supo-
derica Desna), površine 20 m2 , upisana u zk. ulošku 1 k.o. 
Vukovar, a koja u naravi predstavlja javnu površinu u na-
dležnosti Grada Vukovara.

II.

Temeljem ovog Zaključka u zemljišnim knjigama Općin-
skog suda u Vukovaru na nekretninama iz točke I. ovog 
Zaključka može se uknjižiti opće dobro pod upravom Gra-
da Vukovara.

III.

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV.

Ovaj Zaključak će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/07-01/27
Urbroj: 2196/01-02-08-15
Vukovar, 23. travnja 2008.

Predsjednica Gradskog poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Temeljem članka 39. točka 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a u svezi s člankom 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvar-
nim pravima («NN» br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/
00, 114/01, 79/06 i 141/06) i članka 3. stav 1. točke 6. i 7. 
Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 26/03-proči-
šćeni tekst, 82/04, 178/04), Gradsko poglavarstvo Grada 
Vukovara na svojoj 77. sjednici, održanoj dana 23. travnja 
2008. godine donosi

ZAKLJUČAK
I.

Ovim Zaključkom isključuje se iz društvenog vlasništva u 
javnoj upotrebi k.č. upisane u zk.ulošku Popis I k.o. Sotin, 
a koje u naravi predstavljaju nerazvrstane puteve (ulice) 
odnosno javnu površinu u nadležnosti Grada Vukovara i 
to kako slijedi:



Stranica 96	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 3 / 2008

Red-
ni broj

Broj zemlji-
šta (kat.česti-

ce)
Oznaka zemljišta

Površina u
Primjedbem2 jutra čhv

1. 200 PUT U SELU 337      
2. 285 PUT U SELU 169      
3. 308 PUT U SELU 408      
4. 331 PUT U SELU, u naravi Fruško-

gorska ulica
1631      

5. 383 PUT U SELU 1330      
6. 553 PUT PLANDIŠTE 1642      
7. 1472 ULICA dr. Ante Starčevića (biv-

ša V. Karadžića)
1548      

8. 1474 MJESNI PROSTOR 40      
9. 1475 MJESNI PROSTOR 76      

10. 1476 MJESNI PROSTOR 36      
11. 1477 ULICA M. GUPCA 2776      
12. 1479 ULICA Matice hrvatske (bivša 

I.L.Ribara)
4647      

13. 1480 ULICA V. NAZORA I 3184      
14. 1481 ULICA V. NAZORA II 4542      
15. 1492 DUNAVSKA ULICA II 738      
16. 1493 PUT U SELU 505      
17. 1500 PUT U SELU 360      
18. 1503 MJESNI PROSTOR 264      
19. 1504 MJESNI PROSTOR 84      
20. 1505 MJESNI PROSTOR 152      
21. 1506 MJESNI PROSTOR 48      
22. 1508 PUT U SELU 1102      
23. 1524 PUT U SELU 1193      

II.

Temeljem ovog Zaključka u zemljišnim knjigama Općin-
skog suda u Vukovaru na nekretninama iz točke I. ovog 
Zaključka može se uknjižiti opće dobro pod upravom Gra-
da Vukovara.

III.

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV.

Ovaj Zaključak će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/08-01/01
Urbroj: 2196/01-02-08-45
Vukovar, 23. travnja 2008.

Predsjednica Gradskog poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog



Broj 3 / 2008	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 97

Temeljem članka 39. točka 10. Statuta Grada Vukova-
ra («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/
06), a u svezi s člankom 35. Zakona o vlasništvu i drugim 
stvarnim pravima («NN» br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 
73/00, 114/01, 79/06 i 141/06) i članka 3. stav 1. točke 6. 
Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 26/03-proči-
šćeni tekst, 82/04, 178/04), Gradsko poglavarstvo Grada 
Vukovara na svojoj 77. sjednici, održanoj dana 23. travnja 
2008. godine donosi

ZAKLJUČAK
I.

Ovim Zaključkom isključuje se iz društvenog vlasništva u 
javnoj upotrebi k.č. upisane u zk.ulošku Popis I k.o. Sotin, 
a koje u naravi predstavljaju javnu površinu u nadležnosti 
Grada Vukovara i to kako slijedi:

Re-
dni 
broj

Broj 
ze-

mljišta 
at.česti-

ce)

Oznaka 
zemljišta

Površina u Pri-
mje-
dbe

m2 ju-
tra čhv

1. 1471 M J E S N I 
PROSTOR

34886      

2. 1478/2 PERIVOJ 
U SELU

890      

II.

Temeljem ovog Zaključka u zemljišnim knjigama Općin-
skog suda u Vukovaru na nekretninama iz točke I. ovog 
Zaključka može se uknjižiti opće dobro pod upravom Gra-
da Vukovara.

III.

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV.

Ovaj Zaključak će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/08-01/01
Urbroj: 2196/01-02-08-46
Vukovar, 23. travnja 2008.

Predsjednica Gradskog poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju čl. 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara ( 
„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06 ), 
a u svezi s raspisanim Natječajem za davanje u zakup gra-
đevinskog zemljišta radi poljoprivredne obrade u vlasništvu 
Grada Vukovara od 07. ožujka 2008. godine, Gradsko po-
glavarstvo Grada Vukovara na svojoj 77. sjednici održanoj 
dana 23. travnja 2008. godine, donosi

 ODLUKU
I.

Prihvaća se prijedlog Komisije za prodaju nekretnina u 
vlasništvu Grada Vukovara od 26. ožujka 2008. god., te se 
izabire kao najpovoljnija ponuda Darije Škondro iz Vuko-
vara, Prosina 90 za zakup neizgrađenog građevinskog ze-
mljišta radi poljoprivredne obrade na dijelu k.č. br. 1420/6 
k.o. Vukovar, u površini od 6803 m2 od ukupne površine 
21803 m2, oranica Lužac u Vukovaru i k.č. br. 1420/4 k.o. 
Vukovar, površine 3375 m2 što ukupno iznosi 1,02 ha vla-
sništvo Grada Vukovara po cijeni od 750,00 kn godišnje. 

II.

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor o zakupu 
neizgrađenog građevinskog zemljišta radi poljoprivredne 
obrade između Grada Vukovara kao zakupodavatelja i 
Darije Škondro kao zakupoprimatelja.

III.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel financija.

IV.

Ova Odluka obajavit će se u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 320-01/08-01/02 
Urbroj: 2196/01-02-08-7 
Vukovar, 23. travnja 2008. god.

Predsjednica poglavarstva:
 Zdenka Buljan, dipl.politolog



Stranica 98	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 3 / 2008

Na temelju članka 39. točka 10. Statuta Grada Vukovara 
( „Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06 
), Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 77. sje-
dnici, održanoj dana 23. travnja 2008. god. donosi

ODLUKU
I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo s punim povjere-
njem daje Športsko ribolovnoj udruzi „Dunav“ iz Vukova-
ra na skrb, korištenje, upravljanje i održavanje Vukovar-
sku adu koja se nalazi na k.č. br. 7071 upisana u zk. ul. br. 
9421 k.o. Vukovar, na rok od 10 godina bez naknade. 

II.

Grad Vukovar i Športsko ribolovna udruga „Dunav“ iz 
Vukovara svoja međusobna prava i obveze uredit će ugo-
vorom.

III.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

 IV.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odlu-
ka koju je donijelo Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara 
Klasa: 350-05/07-01/61, Urbroj: 2196/01-02-07-2 od 13. 
srpnja 2007. god. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/08-01/18
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 23. travnja 2008. god. 

Predsjednica poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Temeljem članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i dru-
gim stvarnim pravima (NN br. 91/96, 137/99, 22/00, 73/
00 i 114/01) i članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06) 
a u svezi članka 219. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima (NN br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/
01, 79/06 i 141/06), Gradsko poglavarstvo Grada Vukova-
ra na svojoj 77. sjednici, održanoj dana 23. travnja 2008. 
godine, donosi

ODLUKU
o osnivanju prava služnosti

I

Grad Vukovar osniva pravo služnosti u korist HEP - 
Operatora distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Vinkovci 
radi postavljanja kabelskog dalekovoda za KB 10(20)kV 
Vukovar od TS 35/10(20)kV Vukovar 3 do TS 10(20)/
0,4kV ″Đakovačka″ na kč. 4420/1, upisanoj u zk. ul. 3112 
k.o. Vukovar na lokaciji određenoj Lokacijskom dozvolom, 
Klasa: UP/I-350-05/06-01/135, Urbroj: 2196-03-02-06-09, 
izdanoj dana 25. kolovoza 2006. godine od Ureda državne 
uprave u Vukovarsko-srijemskoj županiji, Službe za pro-
storno uređenje, zaštitu okoliša, graditeljstvo i imovinsko 
pravne poslove.

II

Pravo služnosti iz točke I. ove Odluke upisat će se u ze-
mljišne knjige, a daje se na određeno vrijeme dok posto-
ji kabelski dalekovod za KB 10(20)kV Vukovar od TS 35/
10(20)kV Vukovar 3 do TS 10(20)/0,4kV ″Đakovačka″ uz 
jednokratnu naknadu za iskop rova površine 19,84 m3 u 
iznosu od 793,60 kune.

III

Ugovorom o osnivanju prava služnosti uredit će se 
odnosi između Grada Vukovara i HEP - Operatora distri-
bucijskog sustava d.o.o., Elektra Vinkovci.

IV

Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

V 

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/07-01/32
Urbroj: 2196/01-02-08-13
Vukovar, 23. travnja 2008. godine

Predsjednica Gradskog poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog



Broj 3 / 2008	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 99

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 
2/06), a sukladno članku 85. st.1. Zakona o javnoj nabavi 
(“Narodne novine” br. 110/07), Gradsko poglavarstvo u 
ime javnog naručitelja Grada Vukovara, Dr.Franje Tuđma-
na 1,32000 Vukovar, MB:0423203, na svojoj 77. sjednici, 
održanoj dana 23. travnja 2008. godine, donosi

ODLUKU O ODABIRU 
I.

Broj nadmetanja: MV-08/01
Podaci o objavi o javnoj nabavi: Objavljeno dana 

01.04.2008. u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod 
brojem N-16-M-104211-310308

Vrsta provedenog postupka javne nabave: otvoreni po-
stupak javne nabave

Zakonska osnova za provođenje: Članak 2. stavak 1. to-
čka 15.(a) Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 
110/07)

Predmet nabave: krovna konstrukcija pozornice za javne 
manifestacije u Gradu Vukovaru.

Procijenjena vrijednost nabave: 120.000,00 kuna
Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja: 2 (dvije)
- «Nika konstrukcije» d.o.o. Varaždin, Kralja Petra Kreši-

mira IV. 41a
- «ZI LIGHTING» d.o.o. Rijaka, Šetalište Vladimira Na-

zora 15

II.

Za nabavu krovne konstrukcije pozornice za javne ma-
nifestacije u Gradu Vukovaru, odabire se ponuda društva 
«Nika konstrukcije» d.o.o. iza Varaždina, Kralja Petra Kre-
šimira IV. 41a, po ponuđenoj cijeni od 115.654,00 kuna 
bez PDV-a.

III.

Ponuda društva «Nika konstrukcije» d.o.o. Varaždin, Kra-
lja Petra Krešimira 41a, je prihvatljiva ponuda, a cijena naj-
niža. 

IV.

Javni naručitelj ne smije potpisati Ugovor o javnoj naba-
vi prije isteka roka mirovanja koji iznosi pet (5) dana od da-
na dostave Odluke o odabiru svakom ponuditelju.

 V.

Svaki ponuditelj koji je sudjelovao u postupku javnog 
nadmetanja može u roku od 3 dana od dana primitka ove 
Odluke uložiti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupa-
ka javne nabave.

Žalba se predaje naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučeno poštanskom pošiljkom.

 VI.

Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:363-01/08-01/13
Urbroj:2196/01-02-08-20
Vukovar, 23. travnja 2008. 

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
članka 31. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“N.N.” 
br. 26/03 ) i članka 6.Odluke o komunalnom doprinosu 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/04, 9/05, 5/06, 
7/06, 8/06, 2/07 i 6/07), a po prijedlogu privremenog pro-
čelnika Upravnog odjela komunalnog gospodarstva i ure-
đenja grada, Gradsko poglavarstvo na svojoj 77. sjednici, 
održanoj dana 23. travnja 2008. godine, donosi

ODLUKU
I

Gospođa DAVORKA ČAČIĆ iz Vukovara, Miroslava Kr-
leže br.9, oslobađa se u potpunosti obvezeplaćanja utvrđe-
nog komunalnog doprinosa u iznosu od 15.934,80 kuna za 
izgradnju seljačkog gospodarstva(1.593,48 m³)koje se gra-
di u Sotinu izvan građevinskog područja naselja Sotinna 
kč.br. 102/2, k.o. Sotin, a koja se nalazi u VI zoni.

 
 II

Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog go-
spodarstva i uređenja grada izdat ćeposebno Rješenje.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO



Stranica 100	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 3 / 2008

Klasa: UP/I-363-01/08-01/34
Urbroj: 2196/01-02-08-3
Vukovar, 23. travnja2008.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Temeljem čl. 39., točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara broj: 7/01, 2/04 i 2/
06) i Programa poticajnih mjera za razvoj poduzetništva u 
2008. godini (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 2/08), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 77. sjed-
nici, održanoj dana 23. travnja 2008. godine, donosi:

RJEŠENJE
o imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu potpora 

po Projektima:
- Izobrazba turističkih vodiča
- Nova turistička ponuda

I

U Povjerenstvo za dodjelu potpora po ovim projektima 
imenuju se:

1. �Antonija Kukuljica, Gradska knjižnica Vukovar - pred-
sjednik

2. dr. Drago Ružić , Veleučilište Lavoslav Ružička - član
3. Jasna Babić, Turistička zajednica Vukovar - član 

II

Zadaća Povjerenstva je da razmatra i odobrava podne-
sene zahtjeve za dodjelu potpora.

Povjerenstvo je dužno u svom radu pridržavati se odre-
dbi Javnog poziva za prijavu kandidata za polaganje stru-
čnog ispita za turističkog vodiča po Projektu – Izobrazba 
turističkih vodiča (Klasa: 302-01/08-01/20 , Urbroj: 2196/
01-02-08-1, od 23. travnja 2008.) i Natječaja za dodje-
lu potpora po Projektu – Nova turistička ponuda (Klasa: 
302-01/08-01/21, Urbroj: 2196/01-02-08-1, od 23. travnja 
2008.).

III

Stručne i tehničke poslove za potrebe Povjerenstva pro-
vodi Upravni odjel za gospodarstvo Grada Vukovara.

IV

 Ovo Rješenje objavit će se u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 302-01/08-01/20
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 23. travnja 2008. 

 Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Temeljem čl. 39., točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara broj: 7/01, 2/04 i 2/
06) i Programa poticajnih mjera za razvoj poduzetništva u 
2008. godini (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 2/08), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 77. sjed-
nici, održanoj dana 23. travnja 2008. godine, donosi:

RJEŠENJE
o imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu 

potpora po Projektima:

- Prekvalifikacije i osposobljavanje nezaposlenih
- Prekvalifikacije i osposobljavanje zaposlenih
- Potpore učenicima deficitarnih zanimanja
- Potpore obrtnicima izvođačima praktične nastave

I

U Povjerenstvo za dodjelu potpora po ovim projektima 
imenuju se:

1. Slobodan Perić, Grad Vukovar - predsjednik
2. Jasna Kolar, HZZ – Područna služba Vukovar - član
3. Zlatko Hegeduš, Grad Vukovar - član 

II

Zadaća Povjerenstva je da razmatra i odobrava podne-
sene zahtjeve za dodjelu potpora.

Povjerenstvo je dužno u svom radu pridržavati se odre-
dbi Natječaja za dodjelu potpora po Projektu – Prekvalifi-
kacije i osposobljavanje nezaposlenih (Klasa: 320-01/08-
01/19, Urbroj: 2196/01-02-08-1, od 23.04. 2008.), Na-
tječaja za dodjelu potpora po Projektu - Prekvalifikacije i 
osposobljavanje zaposlenih (Klasa:302-01/08-01/18, Ur-
broj: 2196/01-02-08-1, od 23.04.2008.), Natječaja za do-
djelu potpora po Projektu - Potpore učenicima deficitarnih 
zanimanja (Klasa: 302-01/08-01/22 , Urbroj: 2196/01-02-
08-1, od 23.04. 2008.) i Natječaja za dodjelu potpora po 
Projektu - Potpore obrtnicima izvođačima praktične nasta-
ve (Klasa: 302-01/08-01/23 , Urbroj: 2196/01-02-08-1 , od 
23.04. 2008.) .



Broj 3 / 2008	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 101

III

Stručne i tehničke poslove za potrebe Povjerenstva pro-
vodi Upravni odjel za gospodarstvo Grada Vukovara.

IV

 Ovo Rješenje objavit će se u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 302-01/08-01/19
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 23. travnja 2008. 

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Temeljem čl. 39., točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara broj: 7/01, 2/04 i 2/
06) i Programa poticajnih mjera za razvoj poduzetništva u 
2008. godini (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 2/08), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 77. sjed-
nici, održanoj dana 23. travnja 2008. godine, donosi:

RJEŠENJE
o imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu 

potpora po Projektima:

- �Informatičko obrazovanje poduzetnika – „Poslovno ko-
rištenje računala“

- �Informatičko obrazovanje poduzetnika – „AutoCAD 
operater“

- Edukacija IT stručnjaka

I

U Povjerenstvo za dodjelu potpora po ovim projektima 
imenuju se:

1.	 Svetislav Lađarević- predsjednik
2.	 Jugoslav Holik - član
3.	 Siniša Kovačić- član 

II

Zadaća Povjerenstva je da razmatra i odobrava podne-
sene zahtjeve za dodjelu potpora .

Povjerenstvo je dužno u svom radu pridržavati se odre-
dbi Javnog poziva za prijavu kandidata za pohađanje semi-
nara po Projektu – Informatičko obrazovanje poduzetnika 
– „Poslovno korištenje računala“ (Klasa: 302-01/08-01/16 , 

Urbroj: 2196/01-02-08-1, od 23.04. 2008.), Javnog poziva 
za prijavu kandidata za pohađanje seminara po Projektu – 
Informatičko obrazovanje poduzetnika – „AutoCAD opera-
ter“ (Klasa: 302-01/08-01/17, Urbroj: 2196/01-02-08-1, od 
23.04. 2008.) i Natječaja za dodjelu potpora po Projektu 
- Edukacija IT stručnjaka (Klasa: 302-01/08-01/15, Urbroj: 
2196/01-02-08-1, od 23.04. 2008.).

III

Stručne i tehničke poslove za potrebe Povjerenstva pro-
vodi Upravni odjel za gospodarstvo Grada Vukovara.

IV

 Ovo Rješenje objavit će se u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 302-01/08-01/17
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 23. travnja 2008. 

 Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Temeljem odredbi čl. 35. st. 2. i čl. 391. st. 2. Zakona 
o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ( „NN“ br. 91/96, 
137/99, 22/00, 73/00, 114/01 i 79/06 ) i čl. 39. st. 6. Sta-
tuta Grada Vukovara ( „Službeni vjesnik“ Grada Vukova-
ra br. 7/01, 2/04 i 2/06 ) Gradsko poglavarstvo Grada Vu-
kovara na svojoj 78. sjednici, održanoj dana 12. svibnja 
2008. godine, donijelo je 

ODLUKU
o upisu prava vlasništva u korist 

Republike Hrvatske

Članak 1.

Grad Vukovar će za stanove za koje se u evidenciji Upra-
vnog odjela za gospodarenje gradskom imovinom i poslo-
ve stanovanja predmnijeva da su izvanknjižno vlasništvo 
Grada Vukovara, temeljem amortizacijskih lista dostavlje-
nih od strane Ministarstva regionalnog razvoja, šumarstva i 
vodnog gospodarstva izdavati Potvrde shodno čl. 362 st. 3. 
Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima, a u svrhu 
upisa prava vlasništva Republike Hrvatske. 



Stranica 102	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 3 / 2008

Članak 2.

Grad Vukovar će za stanove koji su u zemljišnim 
knjigama upisani kao vlasništvo Grada Vukovara nakna-
dno donijeti Odluku o darovanju istih Republici Hrvat-
skoj.

Članak 3.

Stanovi iz čl. 1 i 2. ove Odluke prenose se u vla-
sništvo Republici Hrvatskoj za potrebe stambenog zbrinja-
vanja po odredbama Zakona o području posebne državne 
skrbi, odnosno provedbe Uredbe o uvjetima za kupnju obi-
teljske kuće ili stana u državnom vlasništvu na područjima 
posebne državne skrbi ( „NN“ br. 48/03 ) i Uredbe o izmje-
nama i dopuni uredbe o uvjetima za kupnju obiteljske ku-
će ili stana u državnom vlasništvu na područjima posebne 
državne skrbi ( „NN“ br. 68/07 ). 

Članak 4.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom

imovinom i poslove stanovanja.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 371-01/08-01/03
Urbroj: 2196/01-02-08- 11
Vukovar, 12. svibnja 2008. 

 Predsjednica Poglavarstva:
 Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(« Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01,2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 78. sje-
dnici, održanoj dana 12. svibnja 2008. godine, donosi

ODLUKU
I.

Prihvaća se ponuda Stalnog sudskog vještaka građevin-
ske struke, Viktorije Belec, inž.građ., za obavljanje usluge i 
to kako slijedi:

1.	 Uvid u dostavljenu dokumentaciju
2.	 Uvid u katastarske podloge

3.	 Uvid u gruntovne knjige
4.	 Očevid na licu mjesta osobnim vozilom
5.	 Fotografiranje
6.	 Izrada pisanog nalaza i mišljenja

Cijena usluge je 1.127,00 kuna +PDV + zdravstveno, 
što ukupno iznosi 2.160,00 kuna.

II.

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i Samostalnog sudskog vještaka građe-
vinske struke Viktorije Belec, Bogdanovačka ulica br. 11, 
32000 Vukovar.

III.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel financija.

IV.

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/08-01/11
Urbroj: 2196/01-02-08-17
Vukovar, 12. svibnja 2008.

Predsjednica Gradskog poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a 
sukladno članku 13. Zakona o javnoj nabavi ( “Narodne 
novine” br. 110/07 ), Gradsko poglavarstvo, u ime javnog 
naručitelja Grada Vukovara, na svojoj 78. sjednici, održa-
noj dana 12.svibnja 2008.godine donosi

ODLUKU
Članak 1.

Započinje postupak javne nabave za izradu pro-
jektne dokumentacije mosta koji povezuje Otok športova i 
kopno u Parobrodarskoj ulici.

Članak 2.

Javni naručitelj : Grad Vukovar, Dr. Franje Tuđmana 1, 
32000 Vukovar, MB:0423203



Broj 3 / 2008	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 103

Predmet nabave: Izrada projektne dokumentacije mosta 
koji povezuje Otok športova 

Procijenjena vrijednost nabave: 270.000,00 kuna
Izvor planiranih sredstava: Sredstva su osigurana u pro-

računu Grada Vukovara
Zakonska osnova za provođenje postupka nabave: čla-

nak 2. stavak 1. točka 15.(a) Zakona o javnoj nabavi (“Na-
rodne novine” br. 110/07 )

Odabrani postupak nabave: Otvoreni postupak javne 
nabave

Odgovorna osoba naručitelja: gradonačelnica, Zdenka 
Buljan, dipl.politolog

Članak 3.

Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja u postu-
pku javne nabave imenuju se:

1. Domagoj Centner, dipl.pravnik
2. Sandra Sučić, dipl.ing.arh.
3. Damir Španjević, dipl.oec.
4. Domagoj Jakumetović, dipl.ing.građ.,
5. Đorđe Njegić, dipl.ing.arh.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u Službenom vjesniku Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:361-01/08-01/17
Urbroj:2196/01-02-08-2
Vukovar, 12.svibnja 2008.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo, na svojoj 78. sjednici, održanoj da-
na 12.svibnja 2008.godine donosi

ODLUKU
I.

Ukida se Odluka o privremenom obavljanju linij-
skog noćnog prijevoza putnika br. Klasa: 340-01/04-01/28, 
Urbroj: 2196/01-02-04-3 od 02.rujna 2004. godine i Odlu-
ka o dodatnom privremenom obavljanju linijskog noćnog 
prijevoza putnika br. Klasa: 340-01/07-01/08, Urbroj:2196/
01-02-07-2 od 05. lipnja 2007. godine.

II.

Zadužuje se Upravni odjel komunalnog gospodar-
stva i uređenja grada za provođenje ove Odluke.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u Službenom vjesniku Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:340-01/04-01/28
Urbroj:2196/01-02-08-59
Vukovar, 12.svibnja 2008.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 11. stavka 3. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (“Narodne novine” br. 26/03-pročišćeni 
tekst, 82/04, 110/04-Uredba i 178/04) te članka 6. stavka 
2. Odluke o komunalnim djelatnostima koje se mogu oba-
vljati na temelju Ugovora o koncesiji (“Službeni vjesnik” 
Grada Vukovara br. 8/01, 7/02, 8/03 i 7/04), Gradsko po-
glavarstvo na svojoj 78. sjednici, održanoj dana 12.svibnja 
2008.godine donosi

ODLUKU
o prikupljanju ponuda za dodjelu koncesije 

za prijevoz putnika u javnom prometu na području 
Vukovara

I.

Grad Vukovar prikupit će ponude za obavljanje komu-
nalne djelatnosti prijevoza putnika u javnom prometu na 
području Vukovara od sljedećih prijevoznika:

1.	 Čazmatrans Vukovar d.o.o., Vukovar
2.	 Polet d.o.o. Vinkovci
3.	 Panturist d.d., Osijek

II.

Koncesija iz točke I. dodijelit će se na vrijeme od pet (5) 
godina.

III.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel ko-
munalnog gospodarstva i uređenja grada



Stranica 104	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 3 / 2008

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u Službenom vjesniku Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:340-01/08-01/12
Urbroj:2196/01-02-08-2
Vukovar, 12.svibnja 2008.

Predsjednica Poglavarstva
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 78. sjednici, održanoj da-
na 12. svibnja 2008. godine, donosi

ODLUKU
I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo, sufinancirat će 
postavljanje spomen Križa žrtvama Vukovara 1945. godi-
ne, u iznosu od 8.000,00 kuna.

Isplata će se obaviti iz Proračuna Grada Vukovara – 
sponzorstva i pokroviteljstva na žiro račun Franjevačkog 
samostana Vukovar broj 2484008-1100747984, RBA Za-
greb.

II.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
društvene djelatnosti i Upravni odjel financija.

III.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/08-01/29
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 12. svibnja 2008. 

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 78. sjednici, održanoj da-
na 12. svibnja 2008. godine, donosi

ODLUKU
I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo, obvezuje se da će 
zajedno sa Županijom osigurati sredstva Zavodu za znan-
stveno-istraživački rad Hrvatske akademije znanosti i umje-
tnosti:

- za isplatu plaće i ostalih materijalnih primanja za rad 
jednog administratora koji će biti u radnom odnosu od po-
četka rada Zavoda; 

- za isplatu plaće i ostalih materijalnih primanja za rad 
jednog zaposlenika u znanstvenom ili suradničkom zvanju, 
koji će se zaposliti u roku godine dana od početka rada Za-
voda; 

- za nabavku osnovnih sredstava i inventara za opremu 
poslovnih prostorija Zavoda i drugih potrebnih sredstava 
za obavljanje djelatnosti.

Grad i Županija temeljem financijskog plana Zavoda po-
krivaju navedene troškove u iznosu od po 100.000,00 kn 
godišnje.

II.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
društvene djelatnosti i Upravni odjel financija.

III.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 640-01/08-01/01 
Urbroj: 2196/01-02-08-9 
Vukovar, 12. svibnja 2008. 

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 78. sjednici, održanoj da-
na 12. svibnja 2008. godine, donosi



Broj 3 / 2008	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Stranica 105

RJEŠENJE 
I.

Imenuje se Povjerenstvo u sastavu:

1. BRANKO ŠEKULJICA, predstavnik Grada Vukovara
2. �ZDENKO JUKIĆ, predstavnik Javne vatrogasne po-

strojbe Vukovar
3. �PETAR MARINČIĆ, predstavnik VUPIK-a d.d. Vuko-

var

Zadaća Povjerenstva: izraditi Plan operativne provedbe 
Programa aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaštite od 
požara na poljoprivrednom zemljištu za vrijeme sazrijeva-
nja i žetve strnih žitarica i uljarica u 2008. godini, koji mo-
ra sadržavati:

- ustroj Vatrogasne postrojbe, raspored vatrogasnog de-
žurstva, motrenja i dojava požara,

- pregledne karte poljoprivrednih površina s ucrtanim 
poljskim putovima prohodnim za vatrogasna vozila, rijeka-
ma, vodotocima i crpilištima vode za gašenje požara.

Rok za izvršenje zadaće je 8 dana.

II.

Ovo će se Rješenje objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-01/08-01/05
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 12. svibnja 2008.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan,dipl.politolog



Stranica 106	 »SLUŽBENI VJESNIK«� Broj 3 / 2008

Sadržaj
AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar............................................................ � 75
Odluka o davanju suglasnosti na Statut o izmjeni i dopuni Statuta Ustanove u kulturi  Hrvatski dom Vukovar............................. � 75
Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća za 2007.g. Gradskog muzeja Vukovar............................................. � 75
Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća za 2007.g. Gradske knjižnice Vukovar............................................. � 76
Odluka o prihvaćanju Financijskog izvješća za 2007.g. Dječjeg vrtića Vukovar I........................................................................... � 76
Odluka o prihvaćanju Financijskog izvješća za 2007.g. Dječjeg vrtića Vukovar II.......................................................................... � 76
Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća za 2007.g. 
Javne vatrogasne postrojbe Vukovar ...........................................................................................................................................� 76

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Odluka o davanju suglasnosti na Cjenik usluga Vodovoda grada Vukovara d.o.o. Vukovar za 2008. godinu................................. � 77
Odluka o davanju suglasnosti Dječjem vrtiću Vukovar I, za naziv područnog objekta u Županijskoj ulici u Vukovaru....................... �88
Odluka o odobravanju sredstava Dječjem vrtiću Vukovar II, za opremanje i uređenje zajedničke 
kuhinje u objektu Dječjeg vrtića Borovo naselje............................................................................................................................. � 88
Odluka o odobravanju sredstava za financijsku potporu pri organizaciji Otvorene zabavne škole nogometa.................................. � 88
Zaključak o izmjeni Zaključka o određivanju upravitelja svih zgrada na području Grada Vukovara................................................ � 89
Odluka o davanju na korištenje prostora za rad Vijeća nacionalnih manjina za Grad Vukovar u Ulici Kardinala A.Stepinca.......... � 89
Odluka o davanju na korištenje prostora za rad Udruzi djece poginulih i nestalih 
hrvatskih branitelja Domovinskog rata i Udruzi maloljetnih dragovoljaca Domovinskog rata u Ulici Kardinala A.Stepinca............. � 89
Odluka o darovanju nekretnine u vlasništvu Grada Vukovara poduzeću Vukovarska gospodarska zona d.o.o............................... � 90
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za zakup neizgrađenog građevinskog zemljišta radi poljoprivredne obrade......................... � 90
Odluka o prihvaćanju ponude Zajedničkog geodetskog ureda S.Rako i I.Mihelić za obavljanje geodetskih usluga......................... � 91
Zaključak o isključenju iz društvenog vlasništva kč., k.o. Vukovar koje u naravi predstavljaju nerazvrstane putove......................... � 91
Zaključak o isključenju iz društvenog vlasništva kč., k.o. Vukovar koje u naravi predstavljaju 
javnu površinu u nadležnosti Grada.............................................................................................................................................. � 95
Zaključak o isključenju iz društvenog vlasništva kč., k.o. Sotin koje u naravi predstavljaju nerazvrstane putove.............................. � 95
Zaključak o isključenju iz društvenog vlasništva kč., k.o. Sotin koje u naravi predstavljaju 
javnu površinu u nadležnosti Grada.............................................................................................................................................. � 97
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za zakup neizgrađenog građevinskog zemljišta radi 
poljoprivredne obrade na dijelu kč.br. 1420/6 i 1420/4, k.o. Vukovar............................................................................................ � 97
Odluka o davanju na korištenje i upravljanje vukovarske ade Športsko-ribolovnoj udruzi «Dunav» Vukovar.................................. � 98
Odluka o osnivanju prava služnosti u korist HEP-a, radi postavljanja kabelskog dalekovoda «Đakovačka»..................................... � 98
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za nabavu krovne konstrukcije pozornice 
za javne manifestacije u gradu Vukovaru....................................................................................................................................... � 99
Odluka za oslobađanje od plaćanja komunalnog doprinosa za gđu Davorku Čačić....................................................................... � 99
Rješenje o imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu potpora po Projektima:.............................................................................100
.... - Izobrazba turističkih vodiča
.... - Nova turistička ponuda
Rješenje o imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu potpora po Projektima:........................................................................... .100
.... - Prekvalifikacije i osposobljavanje nezaposlenih
.... - Prekvalifikacije i osposobljavanje zaposlenih
.... - Potpore učenicima deficitarnih zanimanja
.... - Potpore obrtnicima izvođačima praktične nastave
Rješenje o imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu potpora po Projektima:.......................................................................... � 101
.... - Informatičko obrazovanje poduzetnika «Poslovno korištenje računala»
.... - Informatičko obrazovanje poduzetnika «AutoCAD operater»
.... - Edukacija IT stručnjaka.
Odluka o upisu prava vlasništva u korist Republike Hrvatske za sve stanove koji se vode kao 
izvanknjižno i knjižno vlasništvo Grada Vukovara.........................................................................................................................� 101
Odluka o prihvaćanju ponude stalnog sudskog vještaka V.Belec za procjenu vrijednosti nekretnine 
u Ulici Kralja Petra Krešimira IV.....................................................................................................................................................� 102
Odluka o početku postupka javne nabave za izradu projektne dokumentacije mosta koji povezuje 
Otok športova i kopno u Parobrodarskoj ulici...............................................................................................................................� 102
Odluka o ukidanju Odluka o privremenom obavljanju linijskog noćnog prijevoza putnika............................................................ � 103
Odluka o prikupljanju ponuda za dodjelu koncesije za prijevoz putnika u javnom prometu na području Grada Vukovara............ � 103
Odluka o sufinanciranju postavljanja spomen križa žrtava Vukovara 1945.g.................................................................................� 104
Odluka o osiguranju sredstava za rad Zavoda za znanstveno istraživački rad 
Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti u Gradu Vukovaru.......................................................................................................� 104
Rješenje o imenovanju Povjerenstva za izradu Plana operativne provedbe Programa aktivnosti 
u provedbi posebnih mjera zaštite od požara na poljoprivrednom zemljištu za vrijeme žetve u 2008.g.......................................... � 105


